
 

 
 
 

   

   

Stránka 1 z 2 

 

DODATEK Č. 1 

KUPNÍ SMLOUVY evid. č. ČSÚ: 069-2020-S 

evid. č. ČSÚ dodatku: 124-2020-D 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

Česká republika – Český statistický úřad 

se sídlem Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82 

IČO: 000 25 593 

zastoupena: Bc. Blankou Švorcovou, ředitelkou odboru hospodářské správy, majetku a investic 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „kupující“ nebo „ČSÚ“) na straně jedné 

 

a 

 

NOMILAND s.r.o. 

se sídlem Vřesinská 828, 742 83 Klimkovice 

IČO: 03380963 

DIČ: CZ03380963 

zastoupena: Ing. Štefanem Fejkem, jednatelem společnosti NOMILAND s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová zn.: C 59952 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

(kupující a prodávající společně dále také jen „smluvní strany“)  

 

tento 

 

dodatek č. 1 kupní smlouvy 

 

uzavřené dne 25. 5. 2020 pod evid. č. ČSÚ: 069-2020-S (dále jen „smlouva“): 

 

Preambule 

 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek na základě potřeby změn ve specifikaci předmětu koupě plynoucí 

z provedených stavebních úprav vnitřních prostor ČSÚ, které budou předmětem koupě vybaveny. 

 

Tímto dodatkem nedochází k podstatné změně závazku ze smlouvy ve smyslu ust. § 222 odst. 4 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, neboť změna provedená tímto dodatkem nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 

zakázku a zároveň nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze smlouvy. 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

   

   

Stránka 2 z 2 

 

Článek I 

 

1. Smluvní strany sjednávají, že příloha č. 1 smlouvy – Specifikace a cena předmětu koupě se 

nahrazuje novou přílohou, která tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást tohoto dodatku. 

 

2. V ostatních částech zůstává smlouva tímto dodatkem nedotčena. 

 

Článek II 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 

2. Prodávající uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv s tím, že 

dle dohody smluvních stran zajistí uveřejnění dodatku kupující. 

 

3. Tento dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží kupující a jedno vyhotovení 

obdrží prodávající. 

 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Specifikace a cena předmětu koupě. 

 

 

 

V Praze dne 14. 7. 2020     V Ostravě dne 8. 7. 2020 

 

 

 

………………………………………………….   …………………………………………… 

Kupující:       Prodávající: 

Česká republika – Český statistický úřad   NOMILAND s.r.o. 

Bc. Blanka Švorcová, ředitelka odboru    Ing. Štefan Fejk 

hospodářské správy, majetku a investic    jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 kupní smlouvy – Specifikace a cena předmětu koupě

položka umístění ilustrační obrázek označení/název popis
celkový počet 

(ks)

nabídková cena za 

1 ks bez DPH

cena celkem 

bez DPH 

cena celkem 

včetně DPH 21%

1 šatna šatní skříňky                               

barevná šatna o rozměrech 1500 x 

1300 x 500 mm (ŠxVxH), šíři 

přihrádek 230 mm a výškou sedu 

350 mm se zaoblenými hranami a 

zadní stranou zakrytou sololakem, 

v barevném provedení 1 ks žlutá, 1 

ks zelená, 1 ks modrý

3 xxxxxxxx 12 795,84 15 482,97

2 šatna šatní skříň 

uzamykatelná skříňka o rozměrech 

1000 x 1820 x 420 mm (ŠxVxH) 

s vnitřním prostorem k věšení

1 xxxxxxxx 5 140,50 6 220,01

3 šatna lavice na sezení                                                          
lavice o rozměrech 1235 x 330 x 

300 mm (ŠxVxH)
2 xxxxxxxx 2 066,12 2 500,01

4 jídelna stůl kancelářský                                                  

stůl o rozměrech 1200 x 800 x 750 

mm (ŠxHxV); materiál konstukce: 

kov

2 xxxxxxxx 6 033,06 7 300,00

5 jídelna kontejner                      

kontejner se 4 zásuvkami; s 

centrálním zamykáním;  kolečka 

vhodná na vinylovou podlahu;  

minimální rozměry 400 x 600 x 550 

mm (ŠxHxV)

2 xxxxxxxx 8 909,10 10 780,01

6 jídelna stolek pro děti

stůl o rozměrech 1250 x 800 mm 

s barevnými okraji s výškově 

nastavitelnými nohami o kruhovém 

průměru v počtu 

3 xxxxxxxx 5 404,95 6 539,99

7 jídelna židle pro děti                                                                   

židle o výšce sedu 310 mm 

v barevném provedení modrá 4ks, 

zelená 6ks, žlutá 6ks

16 xxxxxxxx 12 958,72 15 680,05

8 jídelna
policová skříňka 

nízká

skříňka s kolečky na vinylovou 

podlahu;  přibližné rozměry 900 x 

750 x 450 (ŠxVxH)

3 xxxxxxxx 8 801,64 10 649,98



položka umístění ilustrační obrázek označení/název popis
celkový počet 

(ks)

nabídková cena za 

1 ks bez DPH

cena celkem 

bez DPH 

cena celkem 

včetně DPH 21%

9 jídelna servírovací stolek                                                     

servírovací stolek pojízdný, s 

kolečky na vinylovou podlahu; 

maximální nosnost minimálně 100 

kg; materiál: kov; 3 police; 

minimální rozměry 800 x 500 x 900 

mm

1 xxxxxxxx 4 173,55 5 050,00

10 jídelna skříň s přihrádkami

skříňka o rozměrech 800 x 1820 x 

420 mm (ŠxVxH) s deseti 

uzamykatelnými přihrádkami 

1 xxxxxxxx 7 603,31 9 200,01

11 herna kuchyňka

kombinace dřevo a plast; barevné 

provedení: zelenožlutá; 

komponenty: sporák, pracovní 

deska, trouba apod.; přibližné 

rozměry: 1200 x 400 x 700 mm 

(ŠxVxH)

1 xxxxxxxx 5 198,35 6 290,00

12 herna montážní stolek                                                        

kombinace dřevo a plast; 

komponenty: montážní stolek vč. 

příslušenství (šrouby, kladivo, 

šroubovák apod.); přibližné 

rozměry: 700 x 550 x 400 mm  

(ŠxVxH)

1 xxxxxxxx 2 471,07 2 989,99

13 herna molitanové prvky                                                                                              
osmidílná sada barevných kostek o 

rozměrech 300 x 300 x 300 mm 
3 xxxxxxxx 9 111,57 11 025,00

14 herna molitanová sestava                                                                                            

osmnáctidílná molitanovou 

sestavou skládající se z prvků 

hranol dlouhý 2ks, hranol malý 2 

ks, trojúhelník střední 2 ks, 

trojúhelník krátký 4 ks, malá stříška 

1 ks, kostka malá 4 ks, mini můstek 

2 ks, základně čtverec 1 ks, 

s povrchem z koženky 

1 xxxxxxxx 10 818,18 13 090,00

15 herna
pouzdro na 

molitanovou sestavu                                     
pro sestavu 18 kusů 1 xxxxxxxx 1 380,17 1 670,01

16 herna prolézací tunel                                                                       
materiál: polyester; přibližné 

rozměry: 480 x 480 x 1800 mm
1 xxxxxxxx 487,60 590,00



položka umístění ilustrační obrázek označení/název popis
celkový počet 

(ks)

nabídková cena za 

1 ks bez DPH

cena celkem 

bez DPH 

cena celkem 

včetně DPH 21%

17 herna látkový stan                                                                          

materiál: polyester; přibližné 

rozměry: 1120 x 940 x 1120 mm 

(ŠxVxH)

1 xxxxxxxx 454,55 550,01

18 herna dětská sedačka                                                    

materiál: molitan; přibližné 

rozměry: šířka 1180 mm, výška 

sedu 310 mm, hloubka sedu 340 

mm

1 xxxxxxxx 2 520,66 3 050,00

19 herna úložné boxy

plastové kufříky na kolečkách, 

uzavíratelné, přibližné rozměry: 

390 x 290 x 300 mm; barva: žlutá, 

červená, zelená, modrá (různé 

kombinace)

10 xxxxxxxx 2 471,10 2 990,03

20 herna koberec
přibližné rozměry 2000 x 1500 mm; 

s motivem dopravy
1 xxxxxxxx 1 714,88 2 075,00

21 herna koberec
přibližné rozměry 2000 x 1500 mm; 

s motivem čísel
1 xxxxxxxx 2 140,50 2 590,01

22 odpočinek
matrace na plastové 

postýlky

bavlněná matrace o rozměrech 

1400 x 600 x 100 mm se spodní 

stranou z omyvatelné koženky 

18 xxxxxxxx 14 727,24 17 819,96

23 odpočinek
skříň/ně na matrace 

a lůžkoviny 

pro 18 matrací; hloubka přibližně 

650 mm;  výška vhodná pro dodané 

matrace a stejná jako u položky 32; 

celková šířka celé sestavy max. 

3000 mm

3 xxxxxxxx 14 628,09 17 699,99

24 odpočinek sedací vak

pro dospělé; potah z textilie; 

plněný polyesterovými kuličkami; 

přibližné rozměry ŠxHxV: 650 x 900 

x 1000 mm 

2 xxxxxxxx 3 950,42 4 780,01



položka umístění ilustrační obrázek označení/název popis
celkový počet 

(ks)

nabídková cena za 

1 ks bez DPH

cena celkem 

bez DPH 

cena celkem 

včetně DPH 21%

25 odpočinek přikrývka a polšář 

rozměry: přikrývka 790 x 1200 mm, 

polštářek 300 x 490 mm; materiál: 

100% bavlna; barva bílá

24 xxxxxxxx 6 942,24 8 400,11

26 odpočinek povlečení 18ks město a 18ks ovečky 36 xxxxxxxx 6 991,56 8 459,79

27 odpočinek plachta s gumou

plachta s gumou o šířce 2 cm 

v rozích, s výplní z holofiového 

dutého antialergického vlákna 

80g/m2, o rozměrech 1580 x 740 

mm

24 xxxxxxxx 4 542,24 5 496,11

28 odpočinek kapsy, kapsáře

celkem 12 kapes o rozměrech cca 

200 x 200 mm; materiál: látka; 

různé barvy kapes

2 xxxxxxxx 1 603,30 1 939,99

29 odpočinek prostěradlo

napínací nepromokavé froté 

prostěradlo se stahovací gumou, o 

rozměrech 1400 x 700 mm, 18x 

modré, 18x zelené

36 xxxxxxxx 9 223,20 11 160,07

30 odpočinek/sklad skříň na lůžkoviny

skříň na lůžkoviny o rozměrech 

1250 x 2060 x 400 mm (ŠxVxH) s 24 

přihrádkami o rozměrech 3950 x 

230 x 400 mm (ŠxVxH) ve třech 

vertikálních řadách po osmi a 

s otvory zadní části + 3ks dveří s 

otvory barva krémová

1 xxxxxxxx 9 206,61 11 140,00

31 odpočinek
skříň policová 

otevřená

otevřená skříňka se 3 policemi, o 

rozměrech 780 x 1660 x 400 mm 

(ŠxVxH)  + do každé skříně 2ks 

zelených a 2ks vanilkových zásuvek

4 xxxxxxxx 22 115,72 26 760,02

32 odpočinek nástavec na skříňku

na skříňku šířky 780 mm, o 

rozměrech 780 x 400 x 400 mm 

(ŠxVxH) s jednou policí 

4 xxxxxxxx 3 801,64 4 599,98



položka umístění ilustrační obrázek označení/název popis
celkový počet 

(ks)

nabídková cena za 

1 ks bez DPH

cena celkem 

bez DPH 

cena celkem 

včetně DPH 21%

33 sklad skříň dělená

skříňka o rozměrech 400 x 1900 x 

400 mm (ŠxVxH), s jednoduchými 

dvířky a 4 policemi

2 xxxxxxxx 5 933,88 7 179,99

34 koupelna přebalovací pult

včetně matrace potažené 

nepromokavou tkaninou; s 

úložným prostorem v podobě 

skříňky a/nebo zásuvek; maximální 

rozměry: 1200 x 1000 x 800 mm 

(ŠxHxV) 

1 xxxxxxxx 6 322,31 7 650,00

35 koupelna ručníky pro děti

materiál: froté; minimální rozměry 

300 x 500 mm;  ve třech barevných 

sadách (modrá-3sady, žlutá - 3sady, 

zelená-4sady) celkem 30 ručníků

10 xxxxxxxx 1 280,10 1 548,92

36 koupelna zrcadlo

materiál: nerozbitný plast; průměr 

cca 400 mm; typ např.  květ, 

slunce, hvězda; každé zrcadlo jiný 

typ a jiná barva

3 xxxxxxxx 1 438,02 1 740,00

37 koupelna věšáky na ručníky

dodána v barevném provedení 

modrá-4místa, žlutá-6míst, zelená-

6míst

1 xxxxxxxx 4 024,79 4 870,00

38 koupelna pohárek

materiál: plast; objem: 0,3 l; s 

obvodovými vlnami pro snadné 

uchopení; různé barvy

18 xxxxxxxx 371,88 449,97

39 šatna kryt radiátoru

materiál: laminovaná deska; 

rektifikační nožičky; s otvory; 

design a barva u všech krytů stejná; 

rozměry: 1400 x 600 mm (ŠxV; 

šířku nutno ověřit na místě a 

upřesnit před vyrobením)

1 xxxxxxxx 4 976,00 6 020,96

40 jídelna/herna kryt radiátoru

materiál: laminovaná deska; 

rektifikační nožičky; s otvory; 

design a barva u všech krytů stejná; 

rozměry: 5000 x 600 mm (ŠxV; 

šířku nutno ověřit na místě a 

upřesnit před vyrobením)

1 xxxxxxxx 11 921,49 14 425,00

41 odpočinek kryt radiátoru

materiál: laminovaná deska; 

rektifikační nožičky; s otvory; 

design a barva u všech krytů stejná; 

rozměry: 4100 x 600 mm (ŠxV; 

šířku nutno ověřit na místě a 

upřesnit před vyrobením)

1 xxxxxxxx 2 272,73 2 750,00



položka umístění ilustrační obrázek označení/název popis
celkový počet 

(ks)

nabídková cena za 

1 ks bez DPH

cena celkem 

bez DPH 

cena celkem 

včetně DPH 21%

42 hřiště venkovní domeček

materiál: plast; s vnitřním 

prostorem; s dveřmi a okenicemi; 

přibližné rozměry 1300 x 1200 x 

1300 mm; provedení v min. 3 

barevné kombinaci

1 xxxxxxxx 7 429,75 8 990,00

43 hřiště pískoviště

uzavíratelné; přibližné rozměry 

4200 x 2000 mm; výška pádu cca 

400 mm; provedení v min. 3 

barevné kombinaci

1 xxxxxxxx 22 603,31 27 350,01

44 sklad skříňka

skříňka s jednoduchými dvířky a 1 

policí, o rozměrech 400 x 750 x 400 

mm (ŠxVxH) 

1 xxxxxxxx 1 694,21 2 049,99

45 sklad skříňka

skříňka s dvojitými dvířky a 1 policí, 

o rozměrech 800 x 750 x 400 mm 

(ŠxVxH)

1 xxxxxxxx 2 223,14 2 690,00

46 herna
kovový stojan k 

sušení

k sušení výkresů, o rozměrech 445 

x 355 x 96 mm, s 25 přihrádkami
0 xxxxxxxx 0,00 0,00

47 herna hudební set
zahrnuje činel, paličku se zvonečky, 

pár činelů na prsty, triangl, xylofón
2 xxxxxxxx 1 580,80 1 912,77

48 herna měkká plastelína

skříňka s dvojitými dvířky a 1 policí, 

o rozměrech 800 x 750 x 400 mm 

(ŠxVxH)

2 xxxxxxxx 204,44 247,37

Celkem 284 664,53 344 444,08


	124_2020_D_dodatek_priprava_zverejneni.pdf
	Priloha_1_ke_zverejneni

